- 1 -

平成２６年４月１０日

各      位

会 社 名  ウエルシアホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長     高田 隆右

（コード番号 3141 東証第 1 部）

問合せ先  執行役員グループ総務本部長

兼 ＩＲ・広報部長   中村 壽一

（TEL．03－5207－5878）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成２６年４月１０日付をもって、下記のとおり当社取締役が辞任することになりましたの

で、お知らせ申し上げます。

記

１．辞任する取締役

    取締役（社外取締役）  平林 秀博

２．辞任の理由

    本人の一身上の都合によるものであります。

３．辞任日

平成２６年４月１０日

以上